NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NC - 229 NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Emision: 2024-05-16 CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3166256454
Fecha Validacion DIAN: 2024-05-16 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 10:40:12

CCo NIT: 901397114-3

Cliente: F & N INVERSIONES SAS
Régimen:  Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:  SAN CALIXTO

Ciudad: San Calixto - Colombia
Teléfono: 3227663026
Email: ANGARITA403@GMAIL.COM

Referencia: 8395 - Fecha: 2024-05-08

CUFE: 272f1f33dba6e053636e7d7552¢99¢c5d19317f83cdcd3610911c2ddd641eb076fad83ead848ec6abbd544462304eac64

# Coddigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA
1 2419 CABLE UTP CAT 5E EXTERIOR 305 MTS MIOKEE 1.00 Unidad 117,647.06
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
INC 117,647.06 19.00% 22,352.94 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:

Total Nota:

NOTAS:

SON: CIENTO CUARENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#ttkorckk,

IC

0.00

Dcto Val. ltem

0.00 140,000.00

Valor
1
117,647.06
22,352.94
0.00
0.00
0.00
140,000.00

Nota Crédito No: NC - 229 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-05-16 - 10:40:12
CUDE: 1d7e02307f3d3efaae9fc88cf1f5bca083025b1be7b2922687faea3f525ae5de8103923924f7e0201bd76045b32d699d



